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Dodatok c. 8
k Individualnej zmluve o energetickych sluzbach

(d'alej len ,,Dodatok")

uzatvorenej dna 30.10.2012 podl'a § 10 zakona c. 476/2008 Z. z. o efektivnosti pri pouzivani energie
(zakon o energetickej efektivnosti) a o zmene a doplneni zakona c. 555/2005 o energetickej

hospodarnosti budov a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni zakona c. 17/2007 Z. z. (d'alej
len ,,Zakon o energetickej efektivnosti") a podl'a Ramcovej zmluvy o energetickych sluzbach

a o prevadzke a udrzbe energetickych zariadeni - Komplexna zmluva uzatvorenej dfia 24.08.2012
medzi Kosickym samospravnym krajom a poskytovatel'om sluzieb

poskytovatel'om sluzieb:
Sidlo:
ICO:
DIG:
1C DPH:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:
Konajuci:

Registrovany v:

(d'alej len ,,Poskytovatel' sluzieb")

medzi

Veolia Energia Komfort Kosice, a.s.
Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
46 782 532
2023569361
SK 2023569361
Tatrabanka, a.s.
SK08 1100 0000 0029 2612 3409
Ing. Eubos Kertesz, predseda predstavenstva
JUDr. Ondrej Gajdosech, podpredseda predstavenstva
Okresny Slid Bratislava I, ObchR oddiel Sa, vl. c. 5593/B

Stredna priemyselna skola elektrotechnicka
Komenskeho 44, 040 01 Kosice
00161756
2020762414

Statna pokladnica
SK03 8180 0000 0070 0019 0782
Ing. Stefan Kristin, riaditel'

zakaznikom:
Sidlo:
ICO:
DIG:
1C DPH:
Bankove spojenie:
Cislo uctu:
Konajuci:
Registrovana v:

(d'alej len ,,Zakaznik")

PoskytovateF sluzieb a Zakaznik su d'alej v tomto Dodatku nazyvani spolocne ako ,,Zmluvne strany"
alebo jednotlivo ako ,,Zmluvna strana".

Clanok 1
Ucel Dodatku

1.1 PoskytovateF sluzieb sa Individualnou zmluvou o energetickych sluzbach uzatvorenou dna
30.10.2012 (d'alej len ,,Zmluva") zaviazal Zakaznikovi odplatne zabezpecif energeticke sluzby
na dosiahnutie efektivnosti a hospodarnosti pri pouzivani tepelnej energie v objekte Zakaznika.

1.2 Zmluvne strany uzatvaraju podl'a 51. 13 ods. 13.3 Zmluvy tento Dodatok c.8, ktoreho predmetom
je uprava vysky Rocnej odmeny uvedenej v Prilohe 5.4 Zmluvy, z dovodu realizacie vymeny
okien v objekte Zakaznika.



2/5

Clanok 2
Predmet dodatku

2.1 Priloha Dodatku c.7 Zmluvy oznacena ako Priloha c.1 Specifikdcia ndkladovej polozky
v povodnom zneni sa vypust'a a nahradza znenim, ako je uvedene v Prilohe c.1 tohto Dodatku
c.8.

2.2 Priloha Dodatku c.7 Zmluvy oznacena ako Priloha c.2 Rozlozenie rocnej odmeny v povodnom
zneni sa vypust'a a nahradza znenim, ako je uvedene v Prilohe c.2 tohto Dodatku c.8.

2.3 Priloha Dodatku c.7 Zmluvy oznacena ako Priloha c.3 Prepocet nakladov na teplo v povodnom
zneni sa vypust'a a nahradza znenim, ako je uvedene v Prilohe c.3 tohto Dodatku c.8.

Clanok 3
Zaverecne ustanovenia

3.1 Zmluva v zneni Dodatku nadobudne platnost' dnom podpisania Dodatku a ucinnosf dnom
nasledujucim po dni zverejnenia Dodatku na webovom sidle v sulade s ustanovenim § 47a
Obcianskeho zakonnika a § 5a zakona c. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam
a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.

3.2 Dodatok sa uzatvara v troch exemplaroch, pricom pre kazdu Zmluvnu stranu je urceny jeden
exemplar ajeden je urceny pre Kosicky samospravny kraj.

3.3 Obe Zmluvne strany prehlasuju, ze si Dodatok precitali, ze suhlasia sjeho znenim, ze tento
zodpoveda ich pravej a slobodnej voli, nebol uzavrety v tiesni, ci za inak jednostranne
nevyhodnych podmienok a za tychto podmienok Dodatok podpisujii.

v V Kosiciach, dna

Za Zakaznika: Za Poskytovatel'a

SP§ elektrotechnicM

Ing. Stefan Kristin
riaditel' skoly

Priloha c. 1 Dodatku c. 8: Specifikdcia ndkladovej polozky
Priloha c. 2 Dodatku c. 8: Rozlozenie rocnej odmeny
Priloha c. 3 Dodatku c. 8: Prepocet nakladov na teplo

.osice, a.s.

. Ondrej Gajdosec
redseda predstayenstva
ia Energia Konifort Kosice, a.s.
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Priloha c.2 Dodatku c. 8

Rocna odmena pre jednotlive roky

Poskytovatel'

sluzieb:

Sidlo:

ICO:

DIG:

I BAN:

SWIFT:

Veolia Energia Komfort Kosice, a.s.

Einsteinova 25,851 01 Bratislava

46782532

2023569361

SK08 1100 0000 0029 2612 3409

TATRSKBX

Zakaznik: Stredna priemyselna skola elektrotechnicka

Sidlo: Komenskeho 44, 040 01 Kosice

ICO: 00161756

DIG: 2020762414

IBAN: SK21 8180 0000 0070 0019 0782

SWIFT: SPSRSKBA

Kalendarny
rok

2012
2013

1. az 9. 2014
10. az 12. 2014

2015
2016

2017
2018
2019

2020
2021

2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Celkova rocna
uhrada v Eur

bez DPH
(zaklad dane)

1094,17
111 315,83

83486,85

27236,25
107824,17
105992,98

105992,98
101415,96
100778,63

96230,37
96838,94

96 838,94
96 838,94
96838,94
96838,94
96 838,94
96838,94
96 838,94
96838,94
87796,37

20% DPH

218,83
22263,17

16697,37

5447,25
21 564,83
21198,60

21 198,60

20283,19
20155,73

19 246,07
19 367,79

19367,79
19367,79
19367,79
19367,79
19367,79
19 367,79
19 367,79
19 367,79
17559,27

Celkova rocna

uhrada v Eur s DPH

1313,00
133579,00

100184,22

32 683,50

129 389,00
127 191,58

127 191,58
121699,15
120934,36

115 476,44
116206,73

116206,73
116206,73
116 206,73
116206,73
116206,73
116206,73
116206,73
116 206,73
105355,64

Pocet
platiebza

rok

2x
12 x

9x
3x

12 x
12 x

12 x

12 x
12 x

12 x
12 x

12 x
12 x

12 x

12 x
12 x

12 x

12 x

12 x

10 x

Mesacna
zalohova

platba

656,50
11 131,58

11 131,58
10894,50
10 782,42
10599,30

10 599,30

10141,60
10077,86

9 623,04
9 683,89

9683,89
9683,89
9 683,89
9 683,89
9 683,89
9683,89
9683,89
9 683,89
10535,56

Vyska DPH bude kazdorocne uctovana v zmysle platnej legislatfvy.
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Priloha c.3 Dodatku c. 8

Prepocet nakladov na TEPLO z dovodu
vymeny casti povodnych okien za nove

Regul. Pn'kon [kW]

mnozstvo tepla UK [kWh] / ([GJ])

mnozstvo tepla TUV [kWh]

mnozstvo tepla SPOLU [kWh]

naklady RP [€] (bez DPH) / (s DPH) (19%)

naklady TEPLO [€] (bez DPH) /(s DPH) (19%)

naklady SPOLU [€] (bez DPH) / (s DPH) (19%)

£JC [€/kWh] (bez DPH) / (s DPH) (19%)

JJC [€/kW] (bez DPH) / (s DPH) (19%)

SPS elektrotechnicka , Komenskeho 44, Kosice

Dodatok c. 2

363,475

1 553 961

1 553 961

29 205,91 €

52 461, 72 €

81 667, 63 €

0,03376

80,4

34 755,03 €

62 429,45 €

97 184,48 €

0,06254

4. vymena okien Dodatok c.

7

363,475

1 553 961

1 553 961

29 205,91 €

52 461, 72 €
81 667, 63 €

0,03376

80,4

uspora tepla [MWh] - 1. vymena okien fl̂ ^H 64,957
uspora tepla [MWh] - 2. vymena okien IÎ HH 30,704
uspora tepla [MWh] - 3. vymena okien ^^^H 32,660
uspora tepla [MWh] - 4. vymena okien ^^^H 17,508
uspora tepla [MWh] - 5. vymena okien ^^^H

znizenie mnozstva TEPLA na Odber.Mies. [kWh]

znizenie mnozstva TEPLA na Odber.Mies. [kWh]

znizenie mnozstva TEPLA na Odber.Mies. [kWh]

zmzenie mnozva tepla pri vsetkych vymenach

upravene mnozstvo TEPLO [kWh]
voda €/m3

(FIX) JC2ra3 [C/kWJ

(VAR) JC!013 [€/kWh]

%-na zmena RP

RP [kW]

prepoci'tany naklad [€] (bez DPH)

IJC [€/kWh] (bez DPH)

DPH

prepoci'tany naklad [€] (s DPH)

zmluvne zm'zeny naklad [€] (s DPH)

prepocitany naklad [€] (s DPH) spolu
Naklady suvisiace so zabezpec. TEPLA ("podpis")

i {prepoc.nakl. - Nakl.suvis. ... }

ZP

EE
I ENERGII ("podpis"

Kvantifikacia zmien

Okna; dvere [m2] / datum realiz.

Steny (zateplenie) [m2] / datum realiz.

Strechy (zateplenie) [m ] / datum realiz.

Budovy (zmena

Technologia

0

1 553 961

115,38930

0,03650

82,3%

299,077

91 229,86 €

0,05871

20%

109 475,83 €

114 600,00 €

-5 124, 17 €

0,00 €

3 583,00 €

118 183,00 €

mnozstvo tepla SPOLU [kWh]

upravene mnozstvo TEPLO [kWh]

rozdiel (upr.mn. - mnozstvo spolu) [kWh]

% z mnozstva tepla spolu

1553961

1 553 961

0

0,00%

Naklady suvisiace so zabezpec. TEPLA ("podpis")

prepocitany naklad [€] (s DPH)

rozdiel (prepoc.nakl. - "podpis")

% zmeny nakladov suvis.so zabez. TEPLA

114 600,00 €

109 475, 83 €

-5 124,17 €

-4,47%

"kc" =

120,8%

173,90%

PRIM

ZP

EE

128321

17508

145 829

1 408 133

115,38930

0,03650

82,3%

299,077

85 907, 14 €

0,06101

20%

103 088,57 €

114 600,00 €

-11 511,43 €

0,00 €

3 583,00 €

118 183,00 €

272,06

1 553 961

1 408 133

-145 828

-9,38%

114 600,00 €

103 088, 57 €

-11 511, 43 €

-10,04%

"kc" =

120,8%

180,72%

PRIM

ZP

EE

1-17

5. vymena okien Dodatok c.8

363,475

1 553 961

1 553 961

29 205, 91 €

52 461,72 €

81 667,63 €

0,03376

80,4

64,957
30,704
32,660
17,508
17,461

128321

17508

17461
163 290

1 390 672

115,38930

0,03650

82,3%

299,077

85 269,81 €

0,06132

20%

102 323,77 €

98 637,05 €

97 872,25 €
114 600,00 €

-12 276,23 €

0,00 €

3 583,00 €

118 183,00 €

355,31

1553961

1 390 672

-163 289

-10,51%

114 600,00 €

102 323, 77 €

-12 276,23 €

-10,71%

"ke"=

120,8%

181,64%

PRIM

ZP

EE

1-19


